实验室 2013 年基金评审入选通知

王春 先生：

我室 2013 年度的基金课题申请评审工作已经结束。您所申请的基金课题获

主任基金资助。时间为 2013 年 1 月至 2014 年 12 月，课题号为：

K318009902-1319 ；批准资助经费为：10 万元；2013 年、2014 年各资助经费

为：5 万元。

请将签字盖章的纸质申请书一份、按要求填写的合同书二份于 2013 年 1

月 28 日前寄至实验室，并将电子版合同书发到Email:huanghua@nwsuaf.edu.cn。

注：实验室今后将加大对基金执行的管理力度，对未能完成基金执行合同要求的基金

执行者，将告知贵单位科研处及本人所在部门，实验室建立黑名单，以后将不再受理贵单位

任何人员的申请，因此提请各位认真按照合同要求完成合同内容。

特此通知

           黄土高原土壤侵蚀与旱地农业

 国家重点实验室

   二零一三年一月二十三日

联系人：黄少华

Email:huanghua@nwsuaf.edu.cn

联系电话：029-87012884

通信地址：陕西杨凌示范区西农路 26 号，中科院水保所

邮编：712100